
Znak sprawy: 1/2020/DPS

Baćkowice, dnia 25.09.2020 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Zakup i dostawa wyposażenia oraz środków ochronnych dla Domu Pomocy Społecznej 
w Baćkowicach”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamó wień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1 :
Czy Zamawiający dopuści wó zek transportowo kąpielowy o podanych parametrach:
•    Łó żko - wó zek do kąpieli pacjentó w;
•    Wykonany ze stali nierdzewnej; 
•    Mycie i dezynfekcja wó zka (termiczna i chemiczna) o poniższych parametrach:
- mycie i dezynfekcja wodą ciepłą o temp.95ºC i ciśnieniu do 5bar,
- dezynfekcja środkami do maszynowej dezynfekcji chemicznej w temp.60ºC,
- suszenie gorącym powietrzem w temperaturze do 90ºC,
•    Leże wodoodporne wyposażone w wannę z regulowaną długością odpływu. Wykonane z
tworzywa typu EVA o gładkiej strukturze;
•    Hydrauliczna regulacja wysokości leża za pomocą dźwigni nożnej;
•    Leże wyposażone w składane barierki boczne;
•    Wó zek wyposażony w 4 koła jezdne,  skrętne z blokadą obrotu na 2 kołach,  posiadające
bieżnik  gładki,  elastyczny  z  gumy,  nie  pozostawiający  ś ladó w  na  posadzkach  żywiczno-
epoksydowych. Ś rednica kó ł 125 mm;
•    Cztery  gumowe odboje umieszczone w narożach leża;
Długość:     1920 mm
Szerokość: 760 mm
Regulacja wysokości:           600 – 830 mm

 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści wózek transportowo kąpielowy o podanych parametrach.
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Pytanie nr 2 :
Czy  Zamawiający  dopuści  lampę  wirusobó jczo  –  lampa  dezynfekcyjna  UV  bez  funkcji  zdalnego
wyłączania?
Odpowiedź:
Nie, nie dopuści bez zdalnego włączania.

Pytanie nr 3 :
Czy Zamawiający wymaga lampy UV bezpośredniego działania czy przepływową?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga lampy UV bezpośredniego działania lub przepływową.

Pytanie nr 4 :
Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 30 dni od podpisania umowy?  
Odpowiedź:
Zamawiający nie wydłuży terminu dostawy do 30 dni.

Pytanie nr 5:
Zadanie nr 1, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści niesterylne ochraniacze na obuwie, pakowane po 100 szt.?
Odpowiedź:
Tak, dopuści niesterylne ochraniacze na obuwie.

Pytanie nr 6:
Zadanie nr 2, pozycja 1
Czy Zamawiający miał na myś li 360 opakowań  rękawic nitrylowych:
- rozmiar S - 100 opakowań
- rozmiar L - 60 opakowań
- rozmiar M - 200 opakowań ?
Odpowiedź:
Tak, chodzi o 360 opakowań rękawic łącznie.

Pytanie nr 7:
Czy  Zamawiający  może  podzielić  przedmiot  zamó wienia  tj.  Zadanie  1  Na  osobne  oferty  lub  czy
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty, tylko na Zadanie 1 Ozonator?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Wykonawca składając ofertę na poszczególne zadania zobowiązany jest do zaoferowania i wyceny
wszystkich  produktów  jakie  zostały  wymienione  w  opisie  przedmiotu  zamówienia  w  ramach
jednego zadania. W prowadzonym postępowaniu nie ma możliwości oferowania tylko wybranych
produktów z danego zadania.


